ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND
V/v góp ý dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh về giao UBND, Chủ

tịch UBND cấp xã thực hiện một

số nhiệm vụ, quyền hạn, thẩm

quyền trong lĩnh vực đầu tư công

(bổ sung)

Ba Động, ngày      tháng 10 năm 2025

        Kính gửi:     Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở tài chính tỉnh tại Công văn số 2463/STC-ĐTĐT ngày

26/9/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh về giao UBND, Chủ tịch UBND cấp xã thực hiện một số nhiệm vụ,

quyền hạn, thẩm quyền trong lĩnh vực đầu tư công (bổ sung).

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo: (1) Quyết định về việc ủy quyền UBND

các xã, phường, đặc khu thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn, thẩm quyền về quyết định

chủ trương đầu tư và cơ quan chủ quản dự án đầu tư công; (2) Quyết định về việc

ủy quyền Chủ tịch UBND các xã, phường, đặc khu thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn,

thẩm quyền về quyết định đầu tư và phê duyệt dự toán nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư;

UBND xã Ba Động thống nhất như nội dung dự thảo nêu trên.

Kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh quan tâm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT(LTHX).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-10-08T15:17:40+0700

		2025-10-08T15:38:13+0700

		2025-10-08T15:38:13+0700

		2025-10-08T15:38:13+0700